UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

     25/05/2023                       BOLETIM DE SERVIÇO - Nº 22                       PÁGINA  53

boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br

PORTARIA Nº 032/ 2023 - CE-DC, DE 22 DE MAIO DE 2023.

A DIRETORA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, E
TENDO EM VISTA O TEOR DO PROCESSO 23074.045144/2023-75,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar JULIANNE TEIXEIRA E SILVA, professora do magistério superior, matrícula SIAPE n.º 1749263, lotada no
CCSA/UFPB,Titular e CARLO GABRIEL PORTO BELINNI, professor do magistério superior, matrícula SIAPE n.º1549249, lotado no
CCSA/UFPB, Suplente, TALES TARSIS DANTAS VIEIRA, matrícula SIAPE n.º 2385959, Titular e JUNIELLE MENEZES FRANÇA,
matrícula SIAPE n.º 2330735, Suplente, Representantes Técnicos Administrativos e os Discentes CIJAME DA COSTA SOARES
JUNIOR, Matrícula n.º 2022102544, Titular e ANDRÉ LUÍS COELHO FERNANDES, Matrícula 20211016991, Suplente, a fim de
integrarem a Comissão de Consulta Eleitoral para a Escolha de Coordenador e Vice-Coordenador da Coordenação do Programa de
Pós-Graduação em Gestão nas Organizações Aprendentes, biênio 2023-2025, do Centro de Educação da Universidade Federal da
Paraíba;

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ADRIANA VALÉRIA SANTOS DINIZ
Diretora do CE/UFPB

PORTARIA Nº 033/ 2023 - CE-DC, DE 22 DE MAIO DE 2023.

A DIRETORA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, E
TENDO EM VISTA O TEOR DO PROCESSO 23074.043293/2023-97,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar MARIA DA SALETE BARBOZA DE FARIAS, professora do magistério superior, matrícula SIAPE n.º 0338394,
lotada no DHP/CE/UFPB,Titular e PAULO CESAR GÉGLIO, professor do magistério superior, matrícula SIAPE n.º1668617, lotado
no DHP/CE/UFPB, Suplente, JOSÉ ANCHIETA BEZERRA DE MELO, matrícula SIAPE n.º 1983002, Titular e ROSILENE MARIANO
DE FARIAS RIBEIRO, matrícula SIAPE n.º 3306115, Suplente, Representantes Técnicos Administrativos e os Discentes RICARDO
MADEIRA CATALDI, Matrícula n.º 20231005645, Titular e HIRLA CARLA LIMA AMORIM, Matrícula 20231005636, Suplente, a fim
de integrarem a Comissão de Consulta Eleitoral para a Escolha de Coordenador e Vice-Coordenador da Coordenação do Programa
de Pós-Graduação e Políticas Públicas, Gestão e Avaliação da Educação Superior - PPGAES, do Centro de Educação da
Universidade Federal da Paraíba;

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ADRIANA VALÉRIA SANTOS DINIZ
Diretora do CE/UFPB

PORTARIA N.º 034/2023 - CE-DC - 22 DE MAIO DE 2023.

O DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, E
TENDO EM VISTA O PROCESSO 23074.044986/2023-73,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar ELZANIR DOS SANTOS, professora do magistério superior, matrícula SIAPE 2356641, titular; JOSÉ VAZ
MAGALHÃES NETO, professor do magistério superior, matrícula nº 338318, titular; e  LUCIANO DE SOUSA SILVA, professor do
magistério superior, matrícula SIAPE 338303, suplente, como representantes do Departamento de Metodologia da Educação junto
ao Núcleo Docente Estruturante do Curso de Pedagogia, no período de 03/05/2023 a 02/05/2025.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ADRIANA VALÉRIA SANTOS DINIZ
Diretora do CE/UFPB